

# 1、开标一览表

项目名称：迈湾水利枢纽（澄迈段）101米以下高程库底清理工程项目

招标编号：STJT-CG-2023-037

包号：STJT-CG-2023-030001

列名称	列内容
投标单位名称	海南新坐标建筑工程有限公司
投标报价（小写）	6687892.69
投标报价（大写）	陆佰陆拾捌万柒仟捌佰玖拾贰元陆角玖分
服务期	合同签订日起计至 2024年03月10日前完成

交货地点：用户指定地点



投标单位：海南新坐标建筑工程有限公司（公章）

法定代表人（或授权代理人）：        （签字或盖章）

Handwritten signature in black ink, appearing to read "岑鑫" (Cen Xin).

日期：2023-11-21

注：① 投标报价应包括招标文件所规定的招标范围的全部内容；投标总金额包括本招标书中要求的所有货物和服务的费用，包含运输、保险、税收等相关费用，招标方不再进行二次投入，请投标方注意

② 本项目投标总报价超过采购预算的将视为无效投标。

迈湾水利枢纽（澄迈段）101米以下高程库底清理工程项目—2023—076.1005.284—001—14.834—001—91745e4923

## 1.1 分项报价明细表

项目名称：迈湾水利枢纽（澄迈段）101 米以下高程库底清理工程项目

招标编号：STJT-CG-2023-037

序号	服务项目	数量/单位	单价	单项总价	备注
一	建（构）筑物清理				
1.1	现状建筑物	43084.61/m <sup>2</sup>	17.00	732438.37	其中单价及总价的单位为元
1.2	围墙	2060.6/m	14.60	30084.76	砖墙高 2m，其中单价及总价的单位为元
1.3	水池	26/座	26.00	676.00	其中单价及总价的单位为元
二	林地清理				
2.1	园林地	12743.25/亩	382.00	4867921.50	其中单价及总价的单位为元
三	卫生清理				
3.1	粪池（含沼气池）	96/个	234.00	22464.00	其中单价及总价的单位为元
3.2	库区灭鼠	14811.33/亩	14.00	207358.62	其中单价及总价的单位为元
3.3	坟墓	347/穴	113.00	39211.00	其中单价及总价的单位为元
四	其他清理	10.76/Km <sup>2</sup>	4985.50	53643.98	其中单价及总价的单位为元
五	零时施工便道	28.642/千米	25630.00	734094.46	其中单价及总价的单位为元
合计				6687892.69	其中单价及总价的单位为元

投标单位：海南新坐标建筑工程有限公司（公章）

法定代表人（或授权代理人）：岑金（签字或盖章）

日期：2023 年 11 月 21 日